Przez członków najbliższej rodziny rozumie się wstępnych, zstępnych, 

rodzeństwo, małżonków, małżonków rodzeństwa, krewnych w linii bocznej i osoby pozostające w 

stosunku przysposobienia. 

§ III. PRZEDMIOT AKCJI PROMOCYJNEJ 

W ramach Akcji Promocyjnej pierwszych 250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) Uczestników, 

którzy spełnią łącznie następujące warunki: 

a) zgłoszą się do jednego ze sklepów firmowych Cyfrowego Polsatu lub autoryzowanych 

punktów sprzedaży Cyfrowego Polsatu, których lista dostępna jest na stronie internetowej 

www.cyfrowypolsat.pl („Punkty Sprzedaży”), oraz

[...]

Prezentem przyznawanym Uczestnikom w ramach Akcji Promocyjnej jest kod do pakietu ”Dni 

Otwarte na Nagrody” oferowanego w ramach należącego do Redefine serwisu Ipla znajdującego 

się pod adresem www.ipla.tv o wartości jednostkowej 9,90 (dziewięć; 90/100)_PLN brutto 

(„Prezent”). 

2. W ramach Akcji Promocyjnej przyznanych zostanie 250 000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) 

Prezentów. 

http://www.cyfrowypolsat.pl/
http://www.ipla.tv/

3. Uczestnicy, którzy spełnili warunki uprawniające do otrzymania Prezentu, otrzymają Prezent od 

Redefine za pośrednictwem Cyfrowego Polsatu. Cyfrowy Polsat dostarczy Uczestnikowi Prezent